
 

Murowana Goślina, 14 lutego 2023 roku  

Znak sprawy: ZP.271.19.2022  

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Działając w imieniu Zamawiającego – Gminy Murowana Goślina – na podstawie art. 

253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. 

U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej „Prawo zamówień publicznych”, 

informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości 

zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy, 

którego przedmiotem jest wykonanie zadania, w systemie zaprojektuj i wybuduj, pn.:  

„Modernizacja stadionu miejskiego w Murowanej Goślinie” 

podzielonego na trzy odrębne części, 

w każdej z części przedmiotu zamówienia, dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty.  

I tak, w zakresie obejmującym: 

1. część 1. przedmiotu zamówienia jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną 

przez Wykonawcę:  

POL-KRAM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

z siedzibą: ul. Rogozińska nr 27, Skoki 62-085 

Ww. Wykonawca oferuje wykonanie zamówienia za cenę brutto: 

4 045 981,07 PLN, na którą składa się cena za: 

 wykonanie ETAPU I: 36 900,00 PLN, 

 wykonanie ETAPU II: 4 009 081,07 PLN.  

Uzasadnienie wyboru: 

Wybrany Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu i nie podlega 

wykluczeniu. Jego oferta jest zgodna z treścią specyfikacji warunków zamówienia i 

nie podlega odrzuceniu. Zgodnie z treścią ogłoszenia o zamówieniu oraz rozdziału 

XXI pkt 3 Specyfikacji Warunków Zamówienia kryterium oceny ofert – jakimi 

kierował się Zamawiający dokonując wyboru oferty najkorzystniejszej – stanowiły: a) 

cena – 60%; b) długość okresu gwarancji – 40%. Oferta Wykonawcy POL-KRAM 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ otrzymała najwyższą ilość 

punktów, tj. 100,00 w ww. kryterium oceny ofert przyjętym w niniejszym 

postępowaniu. Zamawiający wybrał ofertę ww. Wykonawcy jako najkorzystniejszą 

zgodnie z art. 239 ust. 1 Prawa zamówień publicznych. 



Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert przedstawia się następująco: 

Nr 

oferty 

Wykonawca 

(nazwa albo imię i nazwisko, siedziba albo 

miejsce zamieszkania, adres Wykonawcy) 

Cena oferty 

brutto (PLN) 

Kryterium oceny ofert wraz z 

przyznaną punktacją: 

Nazwa kryterium 

(maksymalna waga) 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

1.  

POL-KRAM  

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Rogozińska nr 27, Skoki 62-085 

 

4 045 981,07 

cena (C) – 60% 60,00 

długość okresu 

gwarancji (G) – 40% 
40,00 

Łączna liczba 

punktów: 
100,00 

2.  

Konsorcjum Wykonawców: 

Lider: KNUZEN Zenon Przybylski  

ul. Gorzewo 2G, 62-291 Gołaszewo 

Partner: P.H.U. Usługi 

Koparkoładowarki Instalacje  

WOD-KAN WALDEMAR TAŃSKI 

ul. Pokoju 12, 62-290 Mieścisko 

Partner: "PROJECT STUDIO"  

mgr inż. Aleksandra Chojnowska 

PROJEKTOWANIE I 

NADZOROWANIE OBSŁUGA 

INWESTYCJI 

ul. Cysterska 6/13, 62-100 Wągrowiec 

Partner: TOM-BRUK"  

TOMASZ FRELICH 

Os. Michałowskie 79, 62-290 Mieścisko  

5 900 435,00 

cena (C) – 60% 

oferta 

odrzucona 

długość okresu 

gwarancji (G) – 40% 

Łączna liczba 

punktów: 

2. część 2. przedmiotu zamówienia jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną 

przez Wykonawcę:  

POL-KRAM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

z siedzibą: ul. Rogozińska nr 27, Skoki 62-085 

Ww. Wykonawca oferuje wykonanie zamówienia za cenę brutto: 832 740,75 PLN, 

na którą składa się cena za: 

 wykonanie ETAPU I: 36 900,00 PLN, 

 wykonanie ETAPU II: 795 840,75  PLN.  

Uzasadnienie wyboru: 

Wybrany Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu i nie podlega 

wykluczeniu. Jego oferta jest zgodna z treścią specyfikacji warunków zamówienia i 

nie podlega odrzuceniu. Zgodnie z treścią ogłoszenia o zamówieniu oraz rozdziału 

XXI pkt 3 Specyfikacji Warunków Zamówienia kryterium oceny ofert – jakimi 

kierował się Zamawiający dokonując wyboru oferty najkorzystniejszej – stanowiły: a) 

cena – 60%; b) długość okresu gwarancji – 40%. Oferta Wykonawcy POL-KRAM 



SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ otrzymała najwyższą ilość 

punktów, tj. 100,00 w ww. kryterium oceny ofert przyjętym w niniejszym 

postępowaniu. Zamawiający wybrał ofertę ww. Wykonawcy jako najkorzystniejszą 

zgodnie z art. 239 ust. 1 Prawa zamówień publicznych. 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert przedstawia się następująco: 

Nr 

oferty 

Wykonawca 

(nazwa albo imię i nazwisko, siedziba albo 

miejsce zamieszkania, adres Wykonawcy) 

Cena oferty 

brutto (PLN) 

Kryterium oceny ofert wraz z 

przyznaną punktacją: 

Nazwa kryterium 

(maksymalna waga) 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

1.  

POL-KRAM  

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Rogozińska nr 27, Skoki 62-085 

 

832 740,75 

cena (C) – 60% 60,00 

długość okresu 

gwarancji (G) – 40% 
40,00 

Łączna liczba 

punktów: 
100,00 

2.  

Konsorcjum Wykonawców: 

Lider: KNUZEN Zenon Przybylski  

ul. Gorzewo 2G, 62-291 Gołaszewo 

Partner: P.H.U. Usługi 

Koparkoładowarki Instalacje  

WOD-KAN WALDEMAR TAŃSKI  

ul. Pokoju 12, 62-290 Mieścisko  

1 326 400,00 

cena (C) – 60% 

oferta 

odrzucona 

długość okresu 

gwarancji (G) – 40% 

Łączna liczba 

punktów: 

3. część 3. przedmiotu zamówienia jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną 

przez Wykonawcę:  

BT Project sp. z o.o. 

z siedzibą: ul. Sytkowska, 60-413 Poznań 

Ww. Wykonawca oferuje wykonanie zamówienia za cenę brutto: 

2 078 700,00  PLN, na którą składa się cena za: 

 wykonanie ETAPU I: 103 935,00 PLN, 

 wykonanie ETAPU II: 1 974 765,00 PLN.  

Uzasadnienie wyboru: 

Wybrany Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu i nie podlega 

wykluczeniu. Jego oferta jest zgodna z treścią specyfikacji warunków zamówienia i 

nie podlega odrzuceniu. Zgodnie z treścią ogłoszenia o zamówieniu oraz rozdziału XXI 

pkt 3 Specyfikacji Warunków Zamówienia kryterium oceny ofert – jakimi kierował się 

Zamawiający dokonując wyboru oferty najkorzystniejszej – stanowiły: a) cena – 

60%; b) długość okresu gwarancji – 40%. Oferta Wykonawcy BT Project sp. z o.o. 

otrzymała najwyższą ilość punktów, tj. 100,00 w ww. kryterium oceny ofert 

przyjętym w niniejszym postępowaniu. Zamawiający wybrał ofertę ww. Wykonawcy 

jako najkorzystniejszą zgodnie z art. 239 ust. 1 Prawa zamówień publicznych. 



Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert przedstawia się następująco: 

Nr 

oferty 

Wykonawca 

(nazwa albo imię i nazwisko, 

siedziba albo miejsce 

zamieszkania, adres Wykonawcy) 

Cena oferty brutto 

(PLN) 

Kryterium oceny ofert wraz z 

przyznaną punktacją: 

Nazwa kryterium 

(maksymalna waga) 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

3.  

BT Project sp. z o.o. 

ul. Sytkowska 

60-413 Poznań 

2 078 700,00 

cena (C) – 60% 60,00 

długość okresu 

gwarancji (G) – 40% 

40,00 

Łączna liczba 

punktów: 

100,00 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że umowa, w zakresie obejmującym część 1. i 

2. przedmiotu zamówienia - zgodnie z art. 308 ust. 2 Prawa zamówień publicznych – 

nie może zostać zawarta w terminie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania 

przedmiotowego zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, natomiast w 

zakresie obejmującym część 3. przedmiotu zamówienia – zgodnie z art. 308 ust. 3 pkt 

1) lit. a) Prawa zamówień publicznych – może zostać zawarta w terminie krótszym niż 

5 dni od dnia przesłania przedmiotowego zawiadomienia. 

Miejsce publikacji informacji: https://platformazakupowa.pl/transakcja/702237 

W imieniu Zamawiającego: 
 

Przedmiot zamówienia współfinansowany jest ze środków pochodzących z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji 

Strategicznych, na który Zamawiającemu została udzielona przez Bank Gospodarstwa Krajowego, 

Promesa wstępna nr Edycja2/2021/5178/PolskiLad wydana 14 czerwca 2022 r. 

Z up. ZASTĘPCY BURMISTRZA 

Sekretarz Miasta i Gminy 


		2023-02-14T18:28:53+0100




